Volumus autem' et expresse decerhimus et declaramus, quod pér hane Regiam con- cessionem per nos dictae civitati Barchinonae indultam non censeatur ullo modo praeiudi- 
care privilegio aut privilegiis quibuscumque dictae civitati concessis, quibus, si opus 
sit, tali casu cum praesenti Regio privilegio pro hac vice tantum dispensarmus, et 
derogamus , «cum-ipsa remanere-volumus, et iubemus in suis. semper robore-et firmi- 
tate; et ita concedimus supradicta omnia illis modo et forma jam dictis , et. superius 
in praesenti. privilegio declaratiss Mandantes idcirco Magistro domús Regiae 'siccae prae- 
sentis civitatis Barchinonae,' ceterisque officialibus «eiusdem: dormus Regiae siccae, quod 
quotiens-.et quando dicta civitas Barchinonae vigore concessionis ,praesentis Regii- pri 
vilegii per nos eidem:concessi —voluerit fabricare. quantitatem «supradictam: quatuor cen= 
-tum «mille- librarum Barchinonensium ¿in moneta regalium,' “et semiregalium argenti 
iuxta formam ;: seriem et: tenorein in praesenti. privilegio contentam , «ipsamfabricare 
teneantur illis :modo:et- forma, quibus , et quemadmodum insaliisodabricationibus per 
«ddictam civitatem factis: fieri! solitum-est y “et! consuetum : Quapropter Reverendis spec= 
«tabilibus, Nobilibus,'Magnificis dilectis consiliarjisyvet fidelibus. Regiis, Cancellario Re- 
genti: Cancellariam!, Doctoribus Regiae Audientiae;, Gerentibus vices Generalis Guber= 
natoris, Magistro: Rationali,: Baiulo «Generali, ac Regenti ¿Regiam' Thesaurariam , Ad- 
svodatis: et: Procuratoribus'fiscalibusy et Patrimonialibus y; Vicariis¿Baiulis,: subvicariis, 
subaiulis, Algutziriis, sceterisque demun 'universis set 'singulis' officialibus et«subditis 
«Regis maioribus: let 'minoribus in «dictis Principatu'et :comittatibus 'constitutis et eons- 
“attuendis, sad quosi spectet,”ipsorumque:officialiumLocatenentibuss“scu-officia: ipsa Ré- 
-géntibus ¿ etoisubrogatis et :corúm cuilibet*praesentibus vet faturis) dicimus “et iubé- 
¿mas> ad incursum:Regiae indignationis et iraey! poendeque florenorum. aurii Aragohum 
lle regis! inferendorum aerariis; quatenus pracsentem' 'nostram>(immo Regiam) ¿cón- 
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117 eesionem, et omnia, et «singula in praesenti Regio privilegio contenta teneant firmiter et observent , tenerique, et inviolabiliter observari faciant per 'quoscumque contrarium nullatenus tentaturi ratione aliqua, sive causa, si gratiam Regiam charam habent- et praeter irae, et indignationis Regiae incursum paenam prae appositam cupiunt evita- re. In cuius rei testimonium praesentem fieri jussimus regio communi sigillo impen- denti munitam. Datum' Bárchinonae die septima mensis Aprilis anno 4 Nativitate Do- mini millessimo sexcentessimo, septuagessimo- septimo, Regnorum autem Regiorum de- cimo tercio. = AlexandroFarnese.= Vt. Don Franciscus de Pons Cancellarius = Vit, Don